
  
   10e Meeting National du Choletais 

 CHOLET
 du 02 au 03 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Finale A : 50 Dos Dames [J2 : Sa 03/11/2018 - R5]

 1.  BOUTIN Julie  1998  FRA  EN TOURS  +0.59  29.15  1236 pts 
 2.  DURAN ORTIZ Selena  2003  ESP  CHOLET NATATION  +0.80  30.50  1159 pts 
 3.  PHAN Tamara  2000  FRA  LA ROCHE-SUR-YON NATATION  +0.66  31.79  1088 pts 
 4.  BOLUT Pauline  2001  FRA  LA ROCHE-SUR-YON NATATION  +0.66  31.89  1083 pts 
 5.  COUSSEAU Solene  2003  FRA  ANGERS NATATION  +0.64  32.13  1070 pts 
 6.  LEPRON Agathe  2004  FRA  CHOLET NATATION  +0.75  33.18  1014 pts 
 7.  PELTIER Jodie  2001  FRA  AS CARQUEFOU  +0.81  33.45  1000 pts 
 8.  MOLINERO Ondine  2004  FRA  ST-SÉBASTIEN NATATION  +0.70  33.75  985 pts 
 9.  HOULGARD Mayly  2004  FRA  AS AVRILLÉ NATATION  +0.66  34.16  964 pts 
 ---  COTTET Constance  1999  FRA  ST-SÉBASTIEN NATATION  DNS dec 

Finale A : 50 Dos Dames - (Juniors 1 (14-15 ans) : 14 - 15 ans) [J2 : Sa 03/11/2018 - R5]

 1.  JOHNSTON-TROW Lara  2005  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  +0.70  34.25  959 pts 
 2.  HARRAULT Domitille  2005  FRA  SAUMUR NATATION  +0.60  34.60  942 pts 
 3.  GODINEAU Jeanne  2004  FRA  CN BEAUPREAU  +0.60  34.71  936 pts 
 4.  BEAUNOIR Leïli  2005  FRA  CHOLET NATATION  +0.73  35.11  916 pts 
 5.  LEMERCIER Lexanne  2004  FRA  CN BEAUPREAU  +0.67  35.97  874 pts 
 6.  RUTIN Nolwenn  2005  FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION  +0.73  36.18  864 pts 
 7.  NAUD Louane  2004  FRA  CLUB DAUPHINS COGNAC  +0.73  36.54  846 pts 
 8.  FARTHOUAT Claire  2005  FRA  LA ROCHE-SUR-YON NATATION  +0.81  36.61  843 pts 
 9.  CESBRON Eleonore  2004  FRA  CHOLET NATATION  +0.68  37.05  822 pts 

 10.  PERROCHEAU Romane  2005  FRA  LA ROCHE-SUR-YON NATATION  +0.66  37.86  785 pts 

Finale A : 50 Dos Dames - (Jeunes (11-13 ans) : 11 - 13 ans) [J2 : Sa 03/11/2018 - R5]

 1.  CHOPLAIN Rose  2006  FRA  ANGERS NATATION  +0.70  35.58  893 pts 
 2.  FLOREK Maelle  2007  FRA  SPN POITIERS  +0.70  37.61  796 pts 
 3.  GRELIER Ambre  2006  FRA  SPN POITIERS  +0.62  37.66  794 pts 
 4.  NADAUD Julie  2006  FRA  CN MONTMORILLON  +0.70  37.85  785 pts 
 5.  CHEVRIER Emma  2006  FRA  CHOLET NATATION  +0.72  38.44  758 pts 
 6.  TITICA Sophie  2006  FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION  +0.80  39.05  731 pts 
 7.  BALMER Emmy  2006  FRA  ASPTT POITIERS  +0.82  39.22  723 pts 
 8.  CHAFAUX Louise-Nora  2006  FRA  SPN POITIERS  +0.75  39.97  691 pts 
 9.  BRIN Jade  2007  FRA  CHOLET NATATION  +0.90  40.09  685 pts 

 10.  CROSNIER Anais  2008  FRA  ANGERS NATATION  +0.79  41.42  630 pts 

Séries : 50 Dos Dames - (16 ans et + : 16 ans et plus) [J2 : Sa 03/11/2018 - R4]

 1.  DEL'HOMME Laurine  1997  FRA  ES MASSY NATATION  +0.55  29.51  1215 pts 
 2.  BOUTIN Julie  1998  FRA  EN TOURS  +0.58  29.75  1202 pts 
 3.  DURAN ORTIZ Selena  2003  ESP  CHOLET NATATION  +0.80  30.32  1169 pts 
 4.  ALMEIDA Léana  2001  FRA  ES MASSY NATATION  +0.62  30.82  1142 pts 
 5.  MAILLE Ilona  2001  FRA  ES MASSY NATATION  +0.77  31.45  1107 pts 
 6.  BOLUT Pauline  2001  FRA  LA ROCHE-SUR-YON NATATION  +0.67  31.89  1083 pts 
 7.  COUSSEAU Solene  2003  FRA  ANGERS NATATION  +0.68  32.00  1077 pts 
 8.  PHAN Tamara  2000  FRA  LA ROCHE-SUR-YON NATATION  +0.73  32.50  1050 pts 
 9.  PELTIER Jodie  2001  FRA  AS CARQUEFOU  +0.77  33.59  993 pts 

 10.  COTTET Constance  1999  FRA  ST-SÉBASTIEN NATATION  +0.68  33.79  983 pts 
 11.  MECHIN Lora  2003  FRA  ANGERS NATATION  +0.76  34.76  934 pts 
 12.  COVILLON Romance  2003  FRA  SAUMUR NATATION  +0.65  35.22  911 pts 
 13.  POUPARD Romane  2001  FRA  CS MELLE  +0.62  36.06  870 pts 

 Edition au : 04/11/2018 08:29  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.10.1 - Tous droits réservés.  Page 1 / 4 

       



  
   10e Meeting National du Choletais 

 CHOLET
 du 02 au 03 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Dos Dames - (16 ans et + : 16 ans et plus) [J2 : Sa 03/11/2018 - R4]

 14.  BOUINIERE Valériane  2001  FRA  AS AVRILLÉ NATATION  +0.77  36.08  869 pts 
 15.  DAUDIN Laura  2001  FRA  CN BEAUPREAU  +0.69  36.32  857 pts 
 16.  JACHNA Laura  2003  FRA  CLUB DAUPHINS COGNAC  +0.79  37.63  795 pts 
 17.  ROBERT Manon  2003  FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION  +0.64  40.93  650 pts 

Séries : 50 Dos Dames - (15 ans et - : 11 - 15 ans) [J2 : Sa 03/11/2018 - R4]

 1.  SIMOENS Lucille  2005  FRA  ES MASSY NATATION  +0.63  31.50  1104 pts 
 2.  LEPRON Agathe  2004  FRA  CHOLET NATATION  +0.71  32.82  1033 pts 
 3.  HOULGARD Mayly  2004  FRA  AS AVRILLÉ NATATION  +0.66  33.54  996 pts 
 4.  MOLINERO Ondine  2004  FRA  ST-SÉBASTIEN NATATION  +0.72  33.98  973 pts 
 5.  JOHNSTON-TROW Lara  2005  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  +0.71  34.32  956 pts 
 6.  HARRAULT Domitille  2005  FRA  SAUMUR NATATION  +0.67  34.50  947 pts 
 7.  GODINEAU Jeanne  2004  FRA  CN BEAUPREAU  +0.65  35.07  918 pts 
 8.  CHOPLAIN Rose  2006  FRA  ANGERS NATATION  +0.69  35.43  900 pts 
 9.  BEAUNOIR Leïli  2005  FRA  CHOLET NATATION  +0.63  35.65  889 pts 

 10.  LEMERCIER Lexanne  2004  FRA  CN BEAUPREAU  +0.68  36.02  871 pts 
 11.  FARTHOUAT Claire  2005  FRA  LA ROCHE-SUR-YON NATATION  +0.80  36.91  829 pts 
 12.  NAUD Louane  2004  FRA  CLUB DAUPHINS COGNAC  +0.73  37.08  821 pts 
 13.  CESBRON Eleonore  2004  FRA  CHOLET NATATION  +0.74  37.09  820 pts 
 14.  MOY Louna  2007  FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION  +0.69  37.61  796 pts 
 15.  RUTIN Nolwenn  2005  FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION  +0.74  37.64  795 pts 
 16.  FLOREK Maelle  2007  FRA  SPN POITIERS  +0.67  37.70  792 pts 
 17.  PERROCHEAU Romane  2005  FRA  LA ROCHE-SUR-YON NATATION  +0.65  38.08  775 pts 
 18.  TITICA Sophie  2006  FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION  +0.74  38.60  751 pts 
 19.  BALMER Emmy  2006  FRA  ASPTT POITIERS  +0.79  38.77  743 pts 
 20.  GRELIER Ambre  2006  FRA  SPN POITIERS  +0.62  38.78  743 pts 
 21.  POUPARD Soline  2005  FRA  CS MELLE  +0.71  39.08  730 pts 
 22.  BERTHO Léonie  2005  FRA  CHALLANS NATATION  +1.06  39.23  723 pts 
 23.  CHEVRIER Emma  2006  FRA  CHOLET NATATION  +0.76  39.41  715 pts 
 24.  CHAFAUX Louise-Nora  2006  FRA  SPN POITIERS  +0.77  40.16  682 pts 
 25.  NADAUD Julie  2006  FRA  CN MONTMORILLON  +0.87  40.32  676 pts 
 26.  BRIDON Anaëlle  2005  FRA  CN BEAUPREAU  +0.77  40.34  675 pts 
 27.  POITRINEAU Ines  2005  FRA  SAUMUR NATATION  +0.81  40.82  654 pts 
 28.  BRIN Jade  2007  FRA  CHOLET NATATION  +0.79  40.94  649 pts 
 29.  MOUSSET Juliette  2005  FRA  CHOLET NATATION  +0.83  40.95  649 pts 
 30.  PIGE Lisa  2004  FRA  CLUB DAUPHINS COGNAC  +0.85  41.54  625 pts 
 31.  ROMAGNÉ Xanaé  2005  FRA  VSF LA FERTÉ-BERNARD  +0.73  41.55  624 pts 
 32.  CROSNIER Anais  2008  FRA  ANGERS NATATION  +0.78  41.58  623 pts 
 33.  GUILLEUX Perrine  2006  FRA  CHOLET NATATION  +0.70  42.43  589 pts 
 34.  PROUST Lilou  2005  FRA  CHOLET NATATION  +0.91  42.83  573 pts 
 35.  CHÂTEAU Emma  2007  FRA  CN BEAUPREAU  +0.77  43.60  543 pts 
 35.  COOLS Zoe  2006  FRA  CS MELLE  +0.79  43.60  543 pts 
 37.  DROUET Julia  2008  FRA  CHOLET NATATION  +0.71  43.76  537 pts 
 38.  LECHAT Sidney  2006  FRA  CN BEAUPREAU  +0.65  43.86  533 pts 
 39.  TAUPIN Alice  2007  FRA  CHOLET NATATION  +0.80  44.05  526 pts 
 40.  CHIRON Pauline  2006  FRA  CHOLET NATATION  +0.71  45.81  462 pts 
 41.  MAZOUIN Eléa  2007  FRA  CN BEAUPREAU  +0.75  45.83  461 pts 
 42.  SENLIS Elisabeth  2008  FRA  CHOLET NATATION  +0.89  46.12  451 pts 
 43.  MARTIN Camille  2007  FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION  +0.70  47.47  405 pts 
 44.  LUCAS Ombeline  2007  FRA  CHOLET NATATION  +0.71  47.74  396 pts 
 45.  MASSE OGER Eloha  2008  FRA  CHOLET NATATION  +0.78  48.04  387 pts 
 46.  BEAUNOIR Julia  2008  FRA  CHOLET NATATION  +0.78  48.62  368 pts 
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(Suite) Séries : 50 Dos Dames - (15 ans et - : 11 - 15 ans) [J2 : Sa 03/11/2018 - R4]

 47.  EL MASKI Khadija  2007  FRA  CHOLET NATATION  +0.75  48.65  367 pts 
 48.  CHAILLOU Chloe  2007  FRA  CHOLET NATATION  +0.90  50.45  313 pts 
 49.  GEFFRAY Camille  2007  FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION  +0.74  53.35  234 pts 
 50.  AUDOUIN Lea  2007  FRA  CN BEAUPREAU  +0.90  53.77  224 pts 
 51.  MOREAU Manon  2008  FRA  CHOLET NATATION  +0.97  57.23  147 pts 
 ---  BLANCHARD Emma  2007  FRA  CN BEAUPREAU  DSQ 
 ---  DEGRELLE Henikaja-Francia  2006  FRA  SPN POITIERS  DSQ 
 ---  AIT HADDOU Shaïma  2008  FRA  CHOLET NATATION  DNS dec 

Séries : 50 Dos Dames - (Juniors 1 (14-15 ans) : 14 - 15 ans) [J2 : Sa 03/11/2018 - R4]

 1.  SIMOENS Lucille  2005  FRA  ES MASSY NATATION  +0.63  31.50  1104 pts 
 2.  LEPRON Agathe  2004  FRA  CHOLET NATATION  +0.71  32.82  1033 pts 
 3.  HOULGARD Mayly  2004  FRA  AS AVRILLÉ NATATION  +0.66  33.54  996 pts 
 4.  MOLINERO Ondine  2004  FRA  ST-SÉBASTIEN NATATION  +0.72  33.98  973 pts 
 5.  JOHNSTON-TROW Lara  2005  FRA  DAUPHINS CHÂTELLERAULT  +0.71  34.32  956 pts 
 6.  HARRAULT Domitille  2005  FRA  SAUMUR NATATION  +0.67  34.50  947 pts 
 7.  GODINEAU Jeanne  2004  FRA  CN BEAUPREAU  +0.65  35.07  918 pts 
 8.  BEAUNOIR Leïli  2005  FRA  CHOLET NATATION  +0.63  35.65  889 pts 
 9.  LEMERCIER Lexanne  2004  FRA  CN BEAUPREAU  +0.68  36.02  871 pts 

 10.  FARTHOUAT Claire  2005  FRA  LA ROCHE-SUR-YON NATATION  +0.80  36.91  829 pts 
 11.  NAUD Louane  2004  FRA  CLUB DAUPHINS COGNAC  +0.73  37.08  821 pts 
 12.  CESBRON Eleonore  2004  FRA  CHOLET NATATION  +0.74  37.09  820 pts 
 13.  RUTIN Nolwenn  2005  FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION  +0.74  37.64  795 pts 
 14.  PERROCHEAU Romane  2005  FRA  LA ROCHE-SUR-YON NATATION  +0.65  38.08  775 pts 
 15.  POUPARD Soline  2005  FRA  CS MELLE  +0.71  39.08  730 pts 
 16.  BERTHO Léonie  2005  FRA  CHALLANS NATATION  +1.06  39.23  723 pts 
 17.  BRIDON Anaëlle  2005  FRA  CN BEAUPREAU  +0.77  40.34  675 pts 
 18.  POITRINEAU Ines  2005  FRA  SAUMUR NATATION  +0.81  40.82  654 pts 
 19.  MOUSSET Juliette  2005  FRA  CHOLET NATATION  +0.83  40.95  649 pts 
 20.  PIGE Lisa  2004  FRA  CLUB DAUPHINS COGNAC  +0.85  41.54  625 pts 
 21.  ROMAGNÉ Xanaé  2005  FRA  VSF LA FERTÉ-BERNARD  +0.73  41.55  624 pts 
 22.  PROUST Lilou  2005  FRA  CHOLET NATATION  +0.91  42.83  573 pts 

Séries : 50 Dos Dames - (Jeunes (11-13 ans) : 11 - 13 ans) [J2 : Sa 03/11/2018 - R4]

 1.  CHOPLAIN Rose  2006  FRA  ANGERS NATATION  +0.69  35.43  900 pts 
 2.  MOY Louna  2007  FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION  +0.69  37.61  796 pts 
 3.  FLOREK Maelle  2007  FRA  SPN POITIERS  +0.67  37.70  792 pts 
 4.  TITICA Sophie  2006  FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION  +0.74  38.60  751 pts 
 5.  BALMER Emmy  2006  FRA  ASPTT POITIERS  +0.79  38.77  743 pts 
 6.  GRELIER Ambre  2006  FRA  SPN POITIERS  +0.62  38.78  743 pts 
 7.  CHEVRIER Emma  2006  FRA  CHOLET NATATION  +0.76  39.41  715 pts 
 8.  CHAFAUX Louise-Nora  2006  FRA  SPN POITIERS  +0.77  40.16  682 pts 
 9.  NADAUD Julie  2006  FRA  CN MONTMORILLON  +0.87  40.32  676 pts 

 10.  BRIN Jade  2007  FRA  CHOLET NATATION  +0.79  40.94  649 pts 
 11.  CROSNIER Anais  2008  FRA  ANGERS NATATION  +0.78  41.58  623 pts 
 12.  GUILLEUX Perrine  2006  FRA  CHOLET NATATION  +0.70  42.43  589 pts 
 13.  CHÂTEAU Emma  2007  FRA  CN BEAUPREAU  +0.77  43.60  543 pts 
 13.  COOLS Zoe  2006  FRA  CS MELLE  +0.79  43.60  543 pts 
 15.  DROUET Julia  2008  FRA  CHOLET NATATION  +0.71  43.76  537 pts 
 16.  LECHAT Sidney  2006  FRA  CN BEAUPREAU  +0.65  43.86  533 pts 
 17.  TAUPIN Alice  2007  FRA  CHOLET NATATION  +0.80  44.05  526 pts 
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(Suite) Séries : 50 Dos Dames - (Jeunes (11-13 ans) : 11 - 13 ans) [J2 : Sa 03/11/2018 - R4]

 18.  CHIRON Pauline  2006  FRA  CHOLET NATATION  +0.71  45.81  462 pts 
 19.  MAZOUIN Eléa  2007  FRA  CN BEAUPREAU  +0.75  45.83  461 pts 
 20.  SENLIS Elisabeth  2008  FRA  CHOLET NATATION  +0.89  46.12  451 pts 
 21.  MARTIN Camille  2007  FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION  +0.70  47.47  405 pts 
 22.  LUCAS Ombeline  2007  FRA  CHOLET NATATION  +0.71  47.74  396 pts 
 23.  MASSE OGER Eloha  2008  FRA  CHOLET NATATION  +0.78  48.04  387 pts 
 24.  BEAUNOIR Julia  2008  FRA  CHOLET NATATION  +0.78  48.62  368 pts 
 25.  EL MASKI Khadija  2007  FRA  CHOLET NATATION  +0.75  48.65  367 pts 
 26.  CHAILLOU Chloe  2007  FRA  CHOLET NATATION  +0.90  50.45  313 pts 
 27.  GEFFRAY Camille  2007  FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION  +0.74  53.35  234 pts 
 28.  AUDOUIN Lea  2007  FRA  CN BEAUPREAU  +0.90  53.77  224 pts 
 29.  MOREAU Manon  2008  FRA  CHOLET NATATION  +0.97  57.23  147 pts 
 ---  BLANCHARD Emma  2007  FRA  CN BEAUPREAU  DSQ 
 ---  DEGRELLE Henikaja-Francia  2006  FRA  SPN POITIERS  DSQ 
 ---  AIT HADDOU Shaïma  2008  FRA  CHOLET NATATION  DNS dec 
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